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Risultati SERIE D - 4° giornata Ritorno RISULTATO ARBITRO
   
Argentinos Raimon 1 - 3 NASEDDU SALVATORE
Tutto Da Rifare Spezializzandi 0 - 6 PALMIN NICOLA
CVR I Sette per Caso 0 - 4 DI CORATO ANTONIO
Osteria da Marino Pan di Sberle 4 - 4 AYAOVI KEKELI GEORGES
Villa Betulla DLF Sport Da disputare   Non si trova il campo

Recupero SERIE D - 7° giornata Andata RISULTATO ARBITRO
   
Tutto Da Rifare Villa Betulla 3 - 2 AYAOVI KEKELI GEORGES

Classifica SERIE D
SQUADRA P.ti G V N P GF GS DIFF CD

1 Pan di Sberle 31 13 10 1 2 66 38 28 200
2 Argentinos 28 13 9 1 3 59 35 24 200
3 Raimon 21 13 7 0 6 65 38 27 200
3 Osteria da Marino 21 12 6 3 3 45 33 12 200
4 I Sette per Caso 19 13 6 1 6 60 47 13 200
4 Villa Betulla 19 12 6 1 5 51 49 2 200
5 Spezializzandi ** 17 13 5 3 5 53 46 7 0
6 DLF Sport 13 10 4 1 5 45 39 6 200
7 Tutto Da Rifare 10 13 3 1 9 33 62 -29 200
8 CVR 0 12 0 0 12 11 101 -90 200

CLASSIFICA PORTIERI           SERIE D  
SQUADRA GIOCATORE P.ti 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R

1 Tutto Da Rifare Dennis Parovel 29 2 3 2 3        
2 Osteria da Marino GIACOMO CARINI 24  3 3 3        
2 Villa Betulla Michael Rela 24 3           
3 I Sette per Caso Marco Scabar 23  3 3 3        
4 Raimon Iacopo Moioli 21 3 3 2         
5 CVR Emanuele Tortora 20   3 2        
6 Raimon Davide Campo 15    3        
7 Pan di Sberle ALEX FALCOMER 14            
8 Spezializzandi GIANLUCA SCREM 13   3 3        
9 Pan di Sberle SAMUELE LAURITANO 12  1 3 3        
10 Argentinos Joel  Ferreira 9  3 3         
11 I Sette per Caso Francesco Scabar 8 2           
12 DLF Sport RAFFAELE BELCUORE 7            
13 Villa Betulla Loris Emili 6  3          
13 I Sette per Caso Michele Weichenberger 6            
14 DLF Sport ALBERTO FEDRIGO 5 2           
14 Villa Betulla ANDREA  COLAVITTO 5   2         
14 Argentinos MIQUEAS SAMUEL SORENSEN 5            
14 Argentinos Sebastian  Bacca Gomez 5    3        
15 DLF Sport JOMAR BARRADAS 4  1 3         

CLASSIFICA GIOCATORI        SERIE D  
SQUADRA GIOCATORE P.ti 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R

1 CVR Marco Barile 26  3 3         
1 I Sette per Caso Matteo Sossi 26  3 3 1        
2 Spezializzandi ANTONIO ROMALLO 24 3 3 3 1        
3 Osteria da Marino TOMMASO GUCCIONE 23 3 3 3 1        
4 Pan di Sberle SERIF DERVIC 21 2           
5 Tutto Da Rifare Alessio Vescovo 20   3         
5 DLF Sport CLIRIM BEQIRAJ 20 3 3          
6 Tutto Da Rifare Dennis Parovel 19 2 3 2 3        
7 Spezializzandi GIOVANNI COMINOTTO 18 2  2         
7 Raimon Paolo Alberto Pagani 18 1  1         
8 Tutto Da Rifare Alessandro Palluzzi 17 1 3          
8 Pan di Sberle CHRISTIAN TINTA 17  2 3 1        
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8 Pan di Sberle MARCO GIARDINELLI 17 3 3  3        
8 Argentinos Rodrigo Pereyra 17  2 2 2        
9 Villa Betulla Emiliano Gesuato 16 2           
9 Tutto Da Rifare Matteo Vescovo 16 3  2 3        
10 DLF Sport NICOLO' DI NATALE 15 2 2 3         
10 Villa Betulla Simone Puppis 15 3           
11 Argentinos Edwar Paul vasquez gomez 13 3  1         
11 I Sette per Caso Gabriele Grassi 13            

CLASSIFICA MARCATORI      SERIE D  
SQUADRA GIOCATORE P.ti 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R

1 Pan di Sberle SERIF DERVIC 19 3           
2 Villa Betulla Emiliano Gesuato 17 3           
3 Spezializzandi GIOVANNI COMINOTTO 16 2  1 1        
4 Tutto Da Rifare Alessio Vescovo 15   2         
4 Pan di Sberle MARCO GIARDINELLI 15 3 2  2        
5 DLF Sport CLIRIM BEQIRAJ 14 3 2          
5 Argentinos Lucas Guerrero 14 3           
6 Spezializzandi ANTONIO ROMALLO 13   5         
7 I Sette per Caso Gabriele Grassi 12            
7 Raimon Giacomo  Poggio 12 1 2 3         
7 DLF Sport NICOLO' DI NATALE 12 2 3 1         
8 Villa Betulla Andrea Mania 11 1           
8 Raimon Paolo Alberto Pagani 11 1 1 1         
8 Argentinos Rodrigo Pereyra 11 1 2 2         
8 Osteria da Marino TOMMASO GUCCIONE 11 2 2 1 1        
9 Raimon Francesco Torelli 10  2 4 1        
10 Raimon Luca Caliendo 8    2        
11 I Sette per Caso Alessio Sossi 7    2        
11 I Sette per Caso Matteo Sossi 7  1          
11 Tutto Da Rifare Matteo Vescovo 7 1  2         

Trieste, 07/12/2025
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